
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria
Telefono 0942 721727

Reg. n. 41 del 07/03/2016

Determina n° 13 del 07/03/2016

OGGETTO: Provvedimento di accoglimento istanza di rimborso IMU anno 2012 e 2013.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Vista l'istanza presentata in data 01/08/2014 prot. n.4846 dal Sig. La Rocca Roberto, nato il 29/05/1979
a Erice e residente in Trieste via Commerciale n. 158/1 - C.F. LRCRRT79E29D423T, volta ad ottenere
il rimborso per aver erroneamente eseguito dei versamenti IMU anni 2012 e 2013 per un importo totale
di € 207,00 con codice catastale errato.
Fatti gli accertamenti, il Sig. La Rocca Roberto non ha alcun immobile ricadente nel territorio del
Comune di Forza D'Agro', per cui non deve alcuna somma all'Ente.
Visti gli atti d'ufficio e la documentazione prodotta dal contribuente;
Verificata la regolarità' della domandala veridicità5 dei dati indicati e accertata l'esistenza del diritto di
rimborso;
Visto il D.Lgs. 30/12/1992 n. 504 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto l'art.74 della legge 21/ll/2000,n. 342
Visto i'art. 1, comma 165 della legge n. 296 del 27/12/2006;
Visto il Regolamento di disciplina dell'Imposta Comunale sugli Immobili approvato con delibera n.30 del
30/12/2012
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
Visto l'Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

- di accogliere, per le motivazioni esposte in premessa, la richiesta di rimborso IMU anni 2012 e 2013
per un totale di €207,00 presentata dal Sig. La Rocca Roberto; .
- di impegnare la somma di € 207,00 al C. M. 10,10803 del bilàncio comunale ;.
- di liquidare a favore del Sig. La Rocca Roberto , nato a Erice il 29/05/1979 e residente in Trieste via
Commerciale n. 158/1 C.F. LRCRRT79E29D423T, la somma complessiva di € 207,00 a titolo di
rimborso di somme pagate relative ali' IMU anni 2012 e 2013;

Si attesta la copertura finanziaria di € 207,00 al C.M. 01.11- 1.03.02.99.999 del bilancio comunale.

del Servizio Finanziario
ag. De Salvolfoniseppe)


